Av. D. Pedro II, 385 - Centro Fone: (11) 4G02-8300 Fax: (11) 4G02 8301
CEP 13320-90U - Salto - SP - CNPJ 4â.98ti.798/00Ü1-1Ô

L-mail: camara salto@uol.com.br
Site; www.camarasalto.sp.gov.br

DECRETO LEGlSLATfVO N° 16/2004
(Vereadores Joao Leite Ramaiho e Edivaí Pereira Rosa)

Cláudio Masanobu Terasaka, Presidente da Câmara
da Estância TurisUca de Salto, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por lei.

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de
Salto, em Sessão Ordinária realizada cm 16 de novembro de 2 004.
aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo Io - Fica concedida ao Excelentíssimo Senhor
Doutor GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMtN FILHO. MD.
Governador do Estado de São Paulo, a MEDALHA MOUTONNÉE DE
HONRA AO MÉRITO, pelos relevantes serviços prestados à comunidade,
contribuindo para o engrandecimento da Estância Turística de Salto.

Artigo 2® - A entrega da Honraria deverá ser
oi jii'jóx’i a em Sessão Solene e cm data a ser designada pe.o

Artigo 3° - As despesas decorrentes com a execução
do presente Decreto Legislativo correrão por conta de verbas próprias do

I, ílrtQntp
V I IyJUM 1 Ixz I >1V I ÇJ C I 1 .

Artigo 4° - Fste Decreto I egisiativo entrará em vigor
na dam ce sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Saia óas Sessões em 16 de novembro de 2 CCA

r/ . .

CLÁUDIO MASANOBU TERASAKA
PRESIDENTE

Registrada na Secretaria Administrativa da
i..dnu:d da Lstaricia lunsiica de Salto, aiixada em lucai de costume em

F“| r"j J“'l J~'l C r L
. k-í Lj -Hí U

.k-.l,r.jrj^4^j rl.j JTT^x. | f ■■ j. I
p_- v *_■ I <u U. v* U , b u . 4 4 4 >j -1 utl-^r ‘i-. I u' 0I

Jf jL-ziZ^

ROSANGELA CANDEÍARIA MANTOVAN! MARTINS
DIRETORA LEGISLATIVA DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:salto%40uol.com.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br